
3
9

4

8

10

1

6
2 5

8

8
10

9

6

7

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

10 - Podložka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 - 8
9 - Matice M5 Nut Mutter 51311900017 - 12
8 - Šroub M5x16 Screw Schraube 51309231422 - 12
7 - Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP Square cap Vierkantkappe 169506 - 1
6 - Šroub křídlový BE 68 M8x18 Wingscrew BE 68 M8x18 Schraube 51324130009 - 2
5 - Držák clony - rameno svař. Holder Halter - 2 0066 00 331 1
4 - Clona zástěrka Mud flap Schmutzfänger - 3 0066 00 330 1
3 - Držák clony - rámeček Holder Halter - 3 0066 00 329 1
2 - Držák clony - stojina svař. Holder Halter - 2 0066 00 328 1
1 - Držák ramene clony Holder Halter 2 0066 00 323 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4654

Datum vytvoření: 21. února 2025
Číslo dílu:

Název:

Clona ochranná pro B 60
1 0066 00 389

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


